государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« ЗУ  » 2023 г. №

О формировании контингента обучающихся инженерного класса

В соответствии с планом работы и на основании решения Педагогического совета ГБОУ
СОШ №1 п.г.т. Безенчук от 30.09.2023 г протокол №1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть в ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук в 2023-2024 учебном году класс
авиастроительного профиля на базе 5-А класса.

2. Зачислить в инженерный класс следующих обучающихся:
5-А класс классный руководитель Никифорова Ольга Юрьевна

Список обучающихся
1 Агафонова Алина 15 Малюк Елизавета
2 Аксенов Михаил 16 Машарипов Баходир
3 Батаева Татьяна 17 Морозов Дмитрий
4 Быков Роман 18 Никулина Дарья
5 Власова Ангелина 19 Ромашкин Илья
6 Жеребкин Ярослав 20 Саймуков Аким
7 Засыпкин Михаил 21 Самойлова Ника
8 Ибрагимов Дамир 22 Сатубалиев Дамир
9 Ивлиева Вера 23 Степанов Артем
10 Исаев Данила 24 Сычева Анна
11 Корнилова Ульяна 25 Ткач Валерия
12 Кот Егор 26 Тлепов Тамерлан
13 Кудряшов Максим 27 Томилин Глеб
14 Леушина Эвелина 28 Челышкова Диана

		2023-08-31T15:53:17+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович